
 

 

DODATEK Č. 2 K PARTNERSKÉ SMLOUVĚ 

uzavřené dne 12. 3. 2021 mezi Římskokatolickou farností u kostela sv. Jakuba, 
Jihlava a Muzeem Vysočiny Jihlava, p. o.  

 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníků ve znění 
pozdějších předpisů (dále je „Občanský zákoník“)  

 

Název: Římskokatolická farnost u kostela sv. Jakuba, Jihlava 
Sídlo: Lazebnická 54/1, 586 01 Jihlava 
IČO: 63438666 
Právní forma: 722 – evidované církevní právnické osoby 
Zastoupení: ICLic. Mgr. Jiří Husek, OPraem., farář 

 
(dále jen „příjemce“) 
 
a 
 
Název: Muzeum Vysočiny Jihlava, p. o.  
Sídlo: Masarykovo náměstí 1224/55, 586 01 Jihlava 
IČO: 00090735 
Právní forma: Příspěvková organizace 
Zastoupení: RNDr. Karel Malý, PhD.  

 
(dále jen „partner“)



Dodatek č. 2 k partnerské smlouvě uzavřené dne 12. 3. 2021 mezi Římskokatolickou farností u kostela sv. Jakuba, 
Jihlava a Muzeem Vysočiny Jihlava, p. o.  

 str. 2 z 2 

Preambule: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 12. 3. 2021 partnerskou smlouvu v rámci projektu „Památková 
obnova kostela sv. Ignáce v Jihlavě a jeho zpřístupnění veřejnosti“ (dále jen „smlouva“). 
 
Dodatek č. 2 řeší upřesnění výstupů partnerské spolupráce, které jsou přílohou č. 1 a 2 
smlouvy a písařskou chybu v titulku dodatku č. 1 smlouvy.  
 
 

I. Předmět dodatku 
 

1.1. Tímto dodatkem je upřesněno, že výstavní fundus pořízený na základě smlouvy, 
přechází po proplacení způsobilých výdajů partnera do majetku příjemce.  
 

1.2.  Tímto dodatkem současně napravujeme písařskou chybu, která vznikla při vydání 
dodatku č. 1 smlouvy. V titulku tohoto dodatku je uveden chybný datum uzavření 
smlouvy. Smlouva byla uzavřena dne 12. 3. 2021, nikoliv 12. 3. 2023. 
 
 
 

II. Závěrečná ustanovení 
 
2.1.  Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek 
uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy. 

 
2.2.  Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále. 
 
 
2.3.  Ostatní články smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
 

 

V Jihlavě                       V Jihlavě 

 
 
 
_________________________    _________________________ 
Římskokatolická farnost u kostela sv. Jakuba, Jihlava Muzeum Vysočiny Jihlava, p. o. 
ICLic. Mgr. Jiří Husek, farář     RNDr. Karel Malý, PhD., ředitel 
příjemce       partner 


		2024-01-03T08:55:17+0100
	RNDr. Karel Malý, Ph.D


		2024-01-03T09:55:22+0100
	Mgr. Jiří Husek




